

Niels Morten Hansen ApS

Hestehavevej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 09 82 62

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *8/6 2020*



Niels Morten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Morten Hansen ApS
Hestehavevej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 09 82 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. juni 2001

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Niels Morten Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre psykologbistand til såvel private personer som virksomheder og offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 100.165, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 829.780.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 blev Danmark ramt af coronavirus, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har betydet en noget mindre aktivitet i selskabet siden marts 2020, da en stor del af selskabets kunder er ramt af nedlukningen enten som følge af mindre aktivitet eller som følge af, at kundernes medarbejdere er sendt hjem. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en lang periode, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet væsentligt. På trods af en eventuel lang periode med nedlukning forventer selskabets ledelse at have den fornødne likviditet til driften i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		269.027	208.362
Personaleomkostninger	1	-211.430	-206.106
Resultat før finansielle poster		57.597	2.256
Finansielle indtægter		76.376	44.500
Finansielle omkostninger		-5.364	-89.179
Resultat før skat		128.609	-42.423
Skat af årets resultat		-28.444	9.194
Årets resultat		100.165	-33.229
Foreslået udbytte		0	27.397
Overført resultat		100.165	-60.626
		100.165	-33.229

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.336	52.228
Andre tilgodehavender		860	3.353
Udskudt skatteaktiv		0	9.194
Selskabsskat		6.337	9.778
Tilgodehavender i alt		<u>88.533</u>	<u>74.553</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		608.929	462.923
Værdipapirer i alt		<u>608.929</u>	<u>462.923</u>
Likvide beholdninger		<u>218.271</u>	<u>294.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>915.733</u>	<u>831.497</u>
Aktiver i alt		<u>915.733</u>	<u>831.497</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		704.780	604.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	27.397
Egenkapital i alt	2	<u>829.780</u>	<u>757.012</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		85.953	74.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>85.953</u>	<u>74.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.953</u>	<u>74.485</u>
Passiver i alt		<u>915.733</u>	<u>831.497</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	134.193	129.018
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.237	5.088
	211.430	206.106
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	604.615	27.397	757.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	-27.397	-27.397
Årets resultat	0	100.165	0	100.165
Egenkapital 31. december 2019	125.000	704.780	0	829.780

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen